Vægmonteret / fritstående
Pulverlakeret stål / Rustfrit stål
Tørretumbler til boksehandsker
 - 1 -
INDHOLDSFORTEGNELSE
INTRODUKTION ............................................................................... 3
SIKKERHEDSINSTRUKTIONER ......................................................... 4
 Generel sikkerhed for apparater ................................................ 4

Dimensioner (H x B x D)  37 x 30 x 15 cm (14,6 x 11,8 x
5,9")
Certificeringer CE
BEMÆRK:
På grund af løbende forbedringer af vores produkt kan de
tekniske specifikationer ændres uden varsel.
 - 14 -
 Oversigt over modeller
Tørretumblere til boksehandsker,
vægmontering
Model reference
Stregkode-
reference
GTIN
Type
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Sort pulverlakeret
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Rustfrit stål
Tørretumblere til boksehandsker, fritstående
Model reference
Stregkode-
reference
GTIN
Type
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Sort pulverlakeret
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Hvid pulverlakeret
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Rustfrit stål
 Tilbehør
Forlængerkabel til jævnstrøm
Model reference
Stregkode-